J tÍ-
Y\

Lucas do Rio Verde.MT

PORTARIA N" {)I7, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

Autorizeção de retorno da Licença para TratamenÍo

de Interesse Particular da Servidora e.fet iva

Fernanda de Fatima da Silvo Álmeido.

ALAN TOGNI, Diretor Interino Executivo do Serviço Autônomo de Agua e

Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais quc

lhe são conferidas,

ART. l" Autorizar o retorno da servidora efctiva FERNANDA DE FATIMA DA
SILVAALMEIDA, ocupante do cargo de Auxiliar de Scrviços Gerais, lotada no SAAE

- Serviço Autônomo dc Água e Esgoto da Licença para'liatamento de Interesse Particular

às suas atividades laborais, considerando a necessidade de execução das atribuições da

mesma.

ART. 2" Esta portaria entra em vigor na data da sua publicagão, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 02 de janeiro de 2024.

ART. 3' Ficam rcvogadas as disposições em conlrário.

Luc Rio Vcrde MT, 04 de janeiro de 2024.

ALAN TOGNI
Diretor Executivo do SAÂE

(Po rtaria N' 2228 /2023)

Publique-se c Cumpra-sc

sERVrçO AUrÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

f
JS

RESOLVE: